
 

 

UCHWAŁA NR 0007.20.2019 

RADY MIEJSKIEJ W KARGOWEJ 

z dnia 11 marca 2019 r. 

w sprawie zmiany statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Kargowej 

Na podstawie art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2018 r.  

poz. 1508 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 0007.224.2013 Rady Miejskiej w Kargowej z dnia 18 lutego 2013 r. w sprawie 

uchwalenia statutu Ośrodka Pomocy Społecznej (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 616) zmienionej Uchwałą 

Nr 0007.301.2014 Rady Miejskiej w Kargowej z dnia 7 stycznia 2014 r. w sprawie zmiany statutu Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Kargowej (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 105) i Uchwałą Nr 0007.89.2016 Rady 

Miejskiej w Kargowej z dnia 29 lutego 2016 r. w sprawie zmiany statutu Ośrodka Pomocy Społecznej  

(Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 455) oraz Uchwałą Nr 0007.190.2017 Rady Miejskiej w Kargowej z dnia 

06 listopada 2017 r. w sprawie zmiany statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Kargowej (Dz. Urz. Woj. 

Lubuskiego poz. 2322) wprowadza się zmiany: 

1) zmienia się treść § 3 uchwały, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Ośrodek jest gminną jednostką organizacyjną, działającą jako jednostka budżetowa. 

2. Obsługa finansowa Ośrodka Pomocy Społecznej prowadzona jest przez Urząd Miejski w ramach 

wspólnej obsługi finansowej dla jednostek organizacyjnych gminy zgodnie z Uchwałą Nr 0007.291.2018 

Rady Miejskiej w Kargowej z dnia 15 października 2018 r. w sprawie wspólnej obsługi jednostek 

budżetowych gminy Kargowa.”; 

2) w § 11 skreśla się ust. 1 

3) zmienia się treść § 12, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. W Ośrodku, oprócz Kierownika zatrudnia się pracowników socjalnych do wykonywania zadań 

z zakresu pomocy społecznej oraz innych pracowników samorządowych do realizacji pozostałych zadań 

Ośrodka.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kargowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Łukasz Pokorski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 20 marca 2019 r.

Poz. 823


		2019-03-20T13:39:18+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




